
Matala  e  kaksinkertaiset  ikkunat  on  yleisimmin  käytetty
lasiverhoseinään.  Noin  70%  energiahäviöstä  tapahtuu  lasi-
ikkunoissa. Matala e eristetty lasi on suunniteltu minimoimaan
ikkunoiden  läpi  tulevan  infrapuna-  ja  ultraviolettisäteilyn
määrä ja päästämään luonnonvalon läpi.

Mikä on euronharmaa sävytetty lasi?
Euronharmaa  sävytetty  lasi  valmistetaan  lisäämällä
metallioksideja  kirkkaan  float-lasin  valmistuksen  aikana.
Euroharmaa  lasi  antaa  sinulle  enemmän  varjoa  ja  vähentää
auringonvaloa rakennuksen ulkopuolelta, se tarjoaa myös jonkin
verran  visuaalista  yksityisyyttä  päivän  aikana.  Joten
euronharmaa lasi low-E IGU näyttää tummemmalta kuin kirkas
Low-E IGU ja lisää myös energiansäästövaikutusta.



euroa harmaa lasi Low-E IGU



euroa harmaa lasi Low-E eristetty lasi



euron harmaa lasi Low-E IGU



euroharmaa matala e eristetty lasi

Eristettyjen  lasiyksiköiden
tuotantolinja



lämmön liotustestausuuni



Matalan  e  kaksinkertaisen
lasituksen ominaisuudet

Energiansäästö:  energiaa  säästävänä  lasina  käytetään
matalan  e-lasin  kaksoislaseja,  jotka  voivat  ylläpitää
sisälämpötilaa säästääkseen paljon rahaa sähkölaskuissa
talvella ja kesällä.
Vältä  värimuutoksia:  Matalan  eristävän  lasin
metallipinnoite  voi  heijastaa  99%  UV-säteistä,  joten
sinun ei tarvitse huolehtia huonekalujen, verhojen ja
mattojen värjäytymisestä.
Kohinanvaimennus: Kaksoislasituksessa on kaksi lasia, ja
äänieristysvaikutus on erittäin hyvä, mikä voi vähentää
ulkoista melua vähintään 20 desibelillä.
Turvalasi: Karkaistua turvalasia, laminoitua turvalasia
ja lämmönpoistotestilasia on saatavana erittäin lujasti
ja iskunkestävästi.

Tuotteen tiedot

https://szdragonglass.com/fi/rakennus-lasi-tuotteet/energiatehokas-lasi/








Eritelmät
Tuotteen nimi: Euro Grey Low E Double Glazing, Grey Low E

Glass Double Glazing

Lasityyppi: täyteläinen karkaistu lasi,
lämpöliotustestauslasi, laminoitu lasi, keraaminen

frittilasi, sävytetty lasi

Low-E-pinnoitteen tyyppi : yksi hopea matala e -pinnoite,
kaksinkertainen hopea matala e -pinnoite, kolminkertainen

matala e -pinnoite

Alumiininen välilevy: 6A, 9A, 12A, räätälöity

Lasin väri: kirkas lasi, exxtra kirkas lasi, euroharmaa lasi,
sininen lasi, pronssilasi jne.

Lasin paksuus: 5mm, 6mm, 8mm, 10mm, 12mm

Täyttökaasu: argon, kuiva ilma



Käyttökohteet : julkisivu, verhoseinä, ikkuna, ovi,
kattoikkuna jne.

Suurin koko: 3300*10000mm

Muodot: litteä, kolmio ja kaareva eristetty lasi

Pakkaus: vahvojen puukoteloiden vienti

Tuotantokapasiteetti: 2000 neliömetriä päivässä

Matalan  e-lasin  kaksoislasien
suorituskykytiedot

Yhden matalan E-lasin suorituskykytiedot

Pakkaus







Muun  tyyppiset  eristetyt
lasiyksiköt



Shenzhen Dragon Glass
on yksi Kiinan johtavista eristettyjen lasien valmistajista,
joka toimittaa korkean suorituskyvyn eristettyä lasia matala e
eristettyjä lasiverhoseiniä. Etsitkö luotettavaa eristettyjen
lasiverhojen  seinän  valmistajaa  Kiinasta?  Ota  yhteyttä  jo
tänään saadaksesi parhaan tarjouksen!

https://www.linkedin.com/company/shenzhen-dragon-glass/

